10 300004339000 monitor Philips LCD 190S7FG 19" AU3A0635012571 217,14 31.03.2007 
11 300004342000 monitor Philips LCD 190S7FG 19" AU3A0635012547 217,14 31.03.2007 

Hodnota celkom                                                                                           4 487,18  € 
Slovom: Štyritisícštyristoosemdesiatsedem euro a  osemnásť centov. 

Darca daruje predmety zmluvy podľa   §11 ods. 7 písmeno a/  zákona č. 278/1993 Z.z. o správe majetku 
štátu v znení neskorších predpisov obdarovanému bez akýchkoľvek nárokov na odplatu alebo iné 
plnenie zo strany obdarovaného.